Comissão Especial destinada a efetuar estudo e
apresentar propostas em relação à Reforma Política

(CEREFPOL)

REQUERIMENTO       DE 2011

(Dos Srs. CARLOS EDUARDO CADOCA e AUGUSTO COUTINHO)

Requerem a realização de Audiência
Pública da Comissão Especial destinada a
efetuar estudo e apresentar propostas em
relação à Reforma Política (CEREFPOL) na
cidade de Recife – PE.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 255 RICD, requeremos a V.Exa., ouvido o Plenário

desta Comissão, que seja realizada Audiência Pública da CEREFPOL em Recife

- PE, em data a ser definida, com o intuito de se obterem contribuições de

diferentes segmentos daquela sociedade aos temas discutidos neste Colegiado.

Sala das Sessões, em     de abril de 2011.

CARLOS EDUARDO CADOCA

AUGUSTO COUTINHO

Deputado Federal

Deputado Federal